[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 13.07.2007 г.

№ 700

О награждении

работников торговли

В соответствии с ходатайством отдела экономики администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю :

За высокие производственные показатели, культуру и качество обслуживания посетителей наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Чуракову Ольгу Валерьевну    -

Кузнецову Елену Николаевну  -

Кирееву Наталью Юрьевну      -

	заведующую магазином «Новый Стиль»;

заведующую магазином «Нива-4»;

бухгалтера-кассира ООО «Фирма Нива».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02